1 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 | 2s. p. Do. |
| — Hoes, per Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 | 2s. p. Do. |
| — Stock, per 1,000 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 4 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 0 0 | 2s. |
| For. See Signs. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| G. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Guinea Root, per Cask, under 3 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 | } 2½ |
| — — — — — 3 s' 3 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 0 | |
| — — — — — 3 cwt. and — uper. | 0 6 | 0 0 | 0 0 | 0 6 | 0 0 | 0 0 | 0 6 | 0 0 | 0 0 | 2 3 | 0 0 | 0 0 | 0 1½ | 0 0 | 0 1½ | 0 0 | 0 0 | |
| Guine' Hair or Beards, per Case | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 2s. |
| Gold, per Hogshead | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 1½ | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 2s. |
| — per Sack | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 9 | 0 3 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 2s. |
| — per Bag, about 12 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 0½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 |
| Guiz, loose, or from Barbary, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 2 9 | 1 3 | 0 1½ | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 4 |
| — per Bag or Barrel | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 | 4 |
| — per Chest | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 1 |
| Gloves, per Cask, under 3 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 | 1 |
| — — — — — 2 s' 8 Do. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 9 | 0 3 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 1½ |
| — — — — — 3 cwt. and upwards | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 0 1½ | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 2 |
| — per Bag | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 2 | 0 0½ | 0 0½ | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 0 | 1s. 3d. p. 100 |
| Guaymas Yarn, per Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 0 | 0 3 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1½ |
| Oilseeds, per Chest | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 9 | 0 3 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1½ |
| Onions, Root, per Barrel | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 9 | 0 3 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 |
| Onions, per Do. | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 6 | 0 6 | 0 6 | 0 1½ | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 1 |
| Guinea Onions, per Cask, under 3 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 | 1 |
| — — — — — 3 s' 3 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 2 |

| Table (B.) | Wharfed. | Leeds. | Leeds from York. | Hudders. | Wragg. | Udsworth and Leeds. | Thames, Wharfed, and Aire. | Wharfed and Aire. | Fairley. | Rate per Week. |
|--|----------|--------|------------------|----------|--------|---------------------|----------------------------|-------------------|----------|------------------|
| | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | d. |
| Guinea Guins, per Cask, 1 cwt. and up. | 0 6 | 0 6 | 0 0 | 0 6 | 0 6 | 0 0 | 1 6 | 0 6 | 0 1 | 1½ |
| — per Bag, under 2 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 4 | } 2s. p. 100 |
| Glue, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 2 9 | 1 3 | 0 4 | |
| Gypsum, per Jar | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 3 | 0 1 | 0 4 | } 2s. p. 100 |
| | | | | | | | | | | |
| II. | | | | | | | | | | |
| Hairs, per Hogshead | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 6 | 1 0 | 0 8 | 0 1½ | } 2½ |
| — loose, each | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 1 | 0 0½ | 0 4 | |
| Hides, Leather, per Bale or Chest | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 6 | 0 6 | 0 1½ | } 2 |
| — Hairs, per Bale | 0 4 | 0 3 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 2 3 | 0 5 | 0 1½ | |
| — each, new | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 1 | 0 2 | 0 1 | 0 4 | } 1s. 6d. p. 100 |
| — Ox or Cow, dried, each | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 4 | |
| — Ox or Cow of Africa, per 100 | 2 6 | 2 6 | 2 4 | 2 6 | 2 6 | 2 6 | 7 6 | 2 6 | 0 4 | } 4 per Do. |
| — Hairs, loose, each | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 0½ | 0 4 | |
| Hops, per Bag | 0 3 | 0 3 | 0 2 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 0½ | } 2 |
| — per Peck | 0 2 | 0 1½ | 0 1½ | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0½ | |
| Hemp, per Ton | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 6 | 1 6 | 3 0 | 1 4 | 0 1½ | } 1 |
| — Cordill, per Do. | 1 8 | 1 0 | 1 4 | 1 4 | 1 6 | 2 0 | 4 0 | 2 0 | 0 1½ | |
| Horn, Lashorn, per Tub or Case | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | — | 0 3 | 0 5 | 0 3 | 0 1 | } 4 |
| — per Hogshead | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | — | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 0½ | |
| Horn, Horns, per Bale | 0 3 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 0½ | } 1½ |
| — Ox or Cow, per Bale, under 2 cwt. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 0½ | |
| — " " " " 3 or 4 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 1 | } 1 |
| — " " " " loose, per cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | — | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 0½ | |
| Handkerchiefs. See Wooll. | | | | | | | | | | |
| Hare Skins. See Skins. | | | | | | | | | | |
| Horns, Ox or Cow, per 1,000 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 0 0 | } 4 |
| — Hairs, per 100 pair | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | — | 0 9 | 2 3 | 0 9 | 0 4 | |
| — Plates, per 1,000 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | } 1½ |
| — Taps, per Do. | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 0 | 0 6 | 0 4 | |
| Honey, per Barrel | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 0½ | } 0½ |
| Herrings, per Do. | 0 0½ | 0 0½ | — | 0 0½ | — | 0 0½ | 0 2 | 0 0½ | 0 2 | |
| | | | | | | | | | | } 2s. per 100 |
| Horns, each | 5 0 | 5 0 | — | — | — | — | — | — | — | |
| L. | | | | | | | | | | |
| Indigo, per Chest | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 9 | 0 3 | 0 0½ | } 1½ |
| — per Sevon | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 9 | 0 3 | 0 0½ | |
| — per Cask, under 200 cwt. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 9 | 0 3 | 0 0½ | } 0½ |
| — " " 3 or 4 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 0½ | |
| — " " 3 cwt. and upwards | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 6 | 0 6 | 0 1½ | } 1 |
| Isals, per Case | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 0½ | |
| Indian Rubber, per Barrel | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 3 | 0 2 | 0 1 | } 0½ |
| — " " " " per Hogshead or Pipe | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 1½ | |
| Ires, per Ton | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 3 0 | 1 0 | 0 1½ | } 1 |
| Ires Ligens, same as Wooll. | | | | | | | | | | |
| Limekiln, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 9 | 1 0 | 0 1½ | } 4 |
| | | | | | | | | | | |

| Table (B.) | Wt. in lbs. | Grain | Grain | Grain | Grain | Grain | Grain | Grain | Grain | Grain | Grain | Grain | Grain | Grain | Rate per Week |
|---|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|---------------|
| Iron, per cwt. | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| Lead, per Bale, about 3 cwt. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| Ironstone, per Cask or Cask, under 3 cwt. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — — — — — 3 of 5 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| John, Spanish. See Ligurian. | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jenni's Bark. See Bark. | | | | | | | | | | | | | | | |
| K. | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kelp, per Ton | 1 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 0 | 1 0 | 2 3 | 1 0 | 0 14 | | | | | 2 |
| Kid Skins. See Skins. | | | | | | | | | | | | | | | |
| L. | | | | | | | | | | | | | | | |
| Linon, of Germany, per Bale | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 |
| — — — — — per Half Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — — — — — per Quarter Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — — — — — in Bags, per Roll | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 14 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 |
| — — — — — per Chest | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 |
| — — — — — per Half Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — — — — — per Quarter Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — — — — — Russia, per Bale | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — — — — — per Half, or loaded Bale | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — — — — — per Quarter Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — — — — — Cask, per Bale | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — — — — — per Half Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — — — — — per Quarter Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — — — — — Bolts or Rolls Scotch, each | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 14 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 |
| — — — — — Main, 2 Pieces, each | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 2 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 | 0 04 |
| — — — — — Irish, per Cask or Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — — — — — per Box or Bundle | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — — — — — Sample Boxes, each | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 |
| Lead, per Ton | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 |
| Leather, tanned, loose, per Do. | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 |
| — — — — — per Bale | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Ligurian, of Spain, per Cask or Barrel | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — of Italy, per Do. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — — — — — per Bale, under 3 cwt. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| Limon. See Oranges. | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lead, Black, per Cask, under 3 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| Linon, per Barrel | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| Lead, per Box or Cask | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — per Hoghead | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| Lined, per Barrel or Bag, about 4 Bush. | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 3 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 |
| — per Half Hoghead, Barrel, or Bag | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 |
| Lignin, per Fathom | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 1 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 |
| — per Hoghead | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |

| Table (B.) | Wantage | Landig. | Landig from Quay. | Monthly | Wantage. | Unloading and Landig. | Unloading, Wantig, etc. and Shipping. | Wantage and Shipping. | Transfery. | Rest per Week. |
|--|---------|---------|-------------------|---------|----------|-----------------------|---------------------------------------|-----------------------|------------|----------------|
| M. | | | | | | | | | | |
| Madder, per Cask | 0 7 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 7 | 0 4 | 0 7 | 0 4 | 0 7 | 0 4 |
| — Root, per Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| Madder, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 |
| Morilla | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| Moring Poin | 1 4 | 1 4 | 1 4 | 1 4 | 1 4 | 1 4 | 1 4 | 1 4 | 1 4 | 1 4 |
| Mats, per Bundle containing 10 Mats | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 |
| Maca, per Cask or Chest, about 1 1/2 cwt. | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |
| — about 3 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| Mohair Yarn, per Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| Molasses, per Pintcheon | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — per Hogshead | 0 12 | 0 12 | 0 12 | 0 12 | 0 12 | 0 12 | 0 12 | 0 12 | 0 12 | 0 12 |
| Morden-hair, per Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| Mastic, per Case or Chest, about 3 cwt. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| Mats, per Cask | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 |
| Mahogany. See Wood. | | | | | | | | | | |
| Money, per Package | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Moon, Rock, in Bags, per Ton | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 |
| — per Cask, about 24 lbs. | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 |
| — per Do. from 1 to 2 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| N. | | | | | | | | | | |
| Nutmegs, per Cask | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 |
| Nuts, per Sack | 0 1 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |
| — per Bag | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 |
| Nicaragua Wood. See Wood. | | | | | | | | | | |
| Narcon, per Ton | 1 0 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 1 0 | 1 0 | 0 9 | 1 0 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |
| O. | | | | | | | | | | |
| Oil, per Chest | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 2 | 0 2 |
| — per Half Do. | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |
| — per Case, containing about One Dozen Bottles | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 |
| — per large Jar | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 |
| — per common Jar | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — per Half Do. | 0 2 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 1 | 0 1 |
| — (Seed) in Casks, per Ton | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 0 3 | 0 3 |
| — Rubber or Palm Oil, per Hhdo | 1 2 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 1 2 | 1 2 | 0 9 | 1 2 | 0 3 | 0 3 |
| — Palm, per Ton | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 0 2 | 0 2 |
| Opium, per Chest, under 4 cwt. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 |
| Opium, per Basket or Barrel | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 |
| Orange Trees, per Chest | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 2 | 0 2 |
| Orrice Root, per Cask | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 |
| Orange Suck, per Tonne | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |
| — per Hogshead, about 6 cwt. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |
| — Peel, per Bale, about 2 cwt. 2 qrs. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 |
| — " " per Hhdo, about 5 cwt. | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 1 | 0 1 |
| Ours, each | 4 0 | 4 0 | — | — | — | — | — | — | — | — |
| Ouzes, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |

| Table (B.) | | | | | | | | | | | | | | Rate per Week. |
|--|---|-----------|-------|--------|-------|-----------|-------|--------|-------|-----------|-------|--------|----------------|-------------------|
| | | Wholesale | | Retail | | Wholesale | | Retail | | Wholesale | | Retail | | |
| | | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | |
| Rhubarb, per Case or Cask | - | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 4 | |
| Ricin, loose, per Ton | - | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 0 | 1 3 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 4 | |
| — per Barrel | - | 0 10 | 0 10 | 0 10 | 0 10 | 0 10 | 0 10 | 1 3 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3s. per 100 | |
| Rice, per Ton or Barrel | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 | |
| — per Bag | - | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2s. per 100 | |
| Rosins, per Box, 12 of 30 cwt. | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 | |
| — per Pipe, 9 of 12 Do. | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 | |
| — per Cask, 5 of 3 Do. | - | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 | |
| — per Barrel, 3 of 4 Do. | - | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 | |
| — per Barrel, 1 cwt. 2 qrs. of 2 cwt. | - | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 4 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 | |
| — per Score Quarter Barrels | - | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 0 | 1 3 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3s. per 100 | |
| — per Score Boxes or Jars, about 1 cwt. | - | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 0 | 1 3 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2s. per Do. | |
| — per Do. under 1 cwt. | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 0 | 0 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1s. per Do. | |
| — per Score Trills or Baskets | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 0 | 0 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1s. per Do. | |
| — per Do. Half and Quarter Do. | - | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 0 | 0 3 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1s. per Do. | |
| — per Score Half and Quarter Boxes | - | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 2s. per Do. | |
| Roots, Flower, per Case | - | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | - | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1s. | |
| Rags, and old Hops, per Ton | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 or 4 p. Bag. | |
| Rashes, per Load | - | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | - | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 | |
| — for polishing, per Saddle | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | - | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 3 per 100. | |
| Radic Seneka, per Barrel | - | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 4 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 | |
| R. | | | | | | | | | | | | | | |
| Rac. Sarsaparilla, per Chest | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 0 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 2 | |
| Racina, per Ton | - | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 0 | 1 3 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 | |
| Racineboards, per 100 Bundles | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3s. per 1000 | |
| Races, per Cask | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | - | 0 0 | 1 0 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 3 | |
| Race Trills, per Do. | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | - | 0 0 | 1 0 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 3 | |
| Rand, per Ton | - | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 0 | 1 3 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 | |
| Raspberries, per Bale | - | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 4 | 0 1 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 | |
| Rasp, per Do | - | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 2 | |
| Rasp, per Case, under 1 cwt. | - | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 0 | 0 3 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 | |
| Rasp, per Bale or Case | - | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 | |
| Rat Arsenic, per Ton | - | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 0 | 1 3 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 | |
| Ratons, per Do. | - | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 0 | 1 3 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 | |
| Ratons of Operto, per Bag | - | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 | 0 2 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 | |
| — of Malaga and Sicily, per Do. | - | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 4 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 | |
| Ratons, per Bale or Case, about 5 cwt. | - | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 | |
| — per Do. about 10 cwt. | - | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 0 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 2 | |
| Ratons, per Bale or Barrel, 2 cwt. | - | 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 4 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 | |

| Table (B.) | Wharfedale | Leeds | Leeds from Query | West-riding | West-riding and Leicestershire | Yorkshire, West-riding, and Midland | West-riding and Midland | Transferring | Rate per Week. |
|--|------------|---------|------------------|-------------|--------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|--------------|----------------|
| Seals Roast, per Barrel | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 |
| — per Tonne | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — per Hogshead | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Sturgeon, per Keg | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 |
| Shot, per Ton | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 |
| Salt, loose, per Do. | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 |
| — per Barrel, under 2 cwt. | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 |
| Sword Blades, per Case, under 2 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — 2' 6 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Swiss, Millet, per Barrel, under 2 Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — per Tonne | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — per Bag | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — Orleans and Canary, per Etto, under 2 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — Cornish, per Do. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — Garden, and all other Seeds, in Casks, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 |
| — Mustard, per Bag, under 2 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — Glass, per Do. Do. | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |
| — - - 2' 3 Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — - - 2' 4 Do. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| Sheets, per Chest | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — Crocoder, per Case | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — Sarsaparilla, per Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — per Bundle | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 |
| Sharf, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 |
| Sisalana, per Cask, under 2 cwt. | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |
| — 2' 6 Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| Sugar, per Hogshead | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 |
| — per Tonne | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — per Chest, about 4 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — per Barrel | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — per Bag | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |
| — from Brazil, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 |
| Shellack, per Cask or Chest | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Sponges, per Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| Spirits. See Wine. | | | | | | | | | |
| Staves, per Chest | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 |
| — loose, per Dozen | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 | 0 0 1/2 |
| Starch, per Cask, under 1 cwt. | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |
| — about 1 cwt. 2 qrs. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — 1 cwt. 2 qrs. 2' 4 cwt. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — 4' 6 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Sticks, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 |
| Stearine | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 | 0 1 1/2 |
| Stones, Turkey | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — Paris | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 |
| Sulphur. See Stone. | | | | | | | | | |
| Syring Resin. See Hour. | | | | | | | | | |
| Swiss. See Wood. | | | | | | | | | |
| Synthes. See Wood | | | | | | | | | |

TABLE (B.)

| | Wholesale | Leading | Leading from Overseas | Home | Wholesale | Wholesale and Leading | Wholesale, Wholesale and Leading | Wholesale and Leading | Tendency | Rate per Week |
|--|-----------|---------|-----------------------|------|-----------|-----------------------|----------------------------------|-----------------------|----------|---------------|
| Skinn, s' Virginia, per Case, large | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 |
| — per Do. small | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 |
| — per Vac | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 |
| — Kid or Lamb, s' Italy, per Hoghead or Furcheon | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — per Tonne | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — per Barrel | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 |
| — s' Quebec, per Bale or Furcheon | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — per Bundle, ordinary Size | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — per Do. large | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — per Do. small | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 |
| — s' Magadore, per Bale, ordinary Size | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — per Do. large | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — Irish, per Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — Elk, loose, per 120 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 |
| — Seal, per Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — Goat and Sheep, dry, per Dozen | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 |
| — salted, per Dozen | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 |
| — Dried, per Furcheon or Bale | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — Dog Fish, per Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — Neuter, per Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — Hare, per Do. large, containing upwards of 500 Skins | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — 100 Do. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — Swan, per Do. about 150 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| T. | | | | | | | | | | |
| Tallow, per Ton | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 1 0 | 1 0 | 2 0 | 1 0 | 0 0 | 1 per Cask. |
| — in Skins, per Do. | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 2 6 | 1 0 | 0 0 | 1 per Cask. |
| Tape, per Vat, large | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 9 | 1 3 | 0 14 | 4 |
| — per Do. small, or large Chest | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 2 0 | 1 0 | 0 14 | 2 |
| — per small Chest | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 6 | 0 6 | 0 14 | 0 |
| Tobacco, per Hoghead | 0 5 | 0 4 | — | 0 6 | 1 5 | 10 | 1 2 | 10 | — | — |
| Tortoiseshell, per Barrel or Case | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 04 | 14 |
| — per Bale | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 04 | 14 |
| Tapes, per Bale | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 04 | 14 |
| — Thread, per Do. | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 1 6 | 0 5 | 0 14 | 14 |
| — Staves, per Do. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 9 | 0 3 | 0 04 | 14 |
| Twine, per Mat or Bundle | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 1 | 1 0 | — | 3 0 | 1 0 | 0 14 | 14 |
| Tin, per Ton | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 3 | 0 1 | 0 14 | 14 |
| Tar, per Barrel | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 3 | 0 1 | 0 14 | 14 |
| Turpentine, per Tierce | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 3 | 0 14 | 0 14 | 14 |
| — — — per Barrel | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 3 | 0 1 | 0 14 | 14 |
| Turmeric, per Cask, under 3 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 4 | 0 2 | 0 04 | 04 |
| — — — — — 3 s' 5 Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 3 | 0 2 | 0 1 | 1 |
| — — — — — 5 s' 8 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 04 | 14 |
| — — — — — 8 cwt. and upwards | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 6 | 0 6 | 0 14 | 2 |
| Turnerick, per Bag, under 1 cwt. | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 3 | 0 1 | 0 04 | 04 |
| Ton, per whole Chest | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 04 | 04 |
| — per Half and Quarter Chest | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 3 | 0 1 | 0 04 | 04 |
| Tyres Unble, per Ton | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 3 0 | 1 0 | 0 14 | 14 |
| Tyre. See Money. | | | | | | | | | | |

5 Geo. IV.

5 Q

| TABLE (L.) | | Wharfe | Leeds | Leeds from Quay | Hessop | Wapping | Widening and Leeds | Widening, Wharf, &c. at Millers | Wharfe and Rippon | Tinsbury | Rate per Week. |
|--|--|--------|-------|-----------------|--------|---------|--------------------|---------------------------------|-------------------|----------|----------------|
| V. | | | | | | | | | | | |
| Vanilla, per Barrel | | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 | 2 4 |
| Vanilla, per Ton | | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 |
| Vermicul, per Case | | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Winegar, per Pipe | | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — per Hogshead | | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 |
| Wolons, per Ton | | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 |
| Wolons, per Bale | | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| W. | | | | | | | | | | | |
| Water, Freshness, or any other Mineral, per Chest, under 8 Duces | | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | - | - | 0 4 | 0 4 | 0 0 | 2 |
| — 8 a' 12 Do. | | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | - | - | 0 9 | 0 9 | 0 14 | 3 |
| — 12 a' 16 Do. | | 0 10 | 0 10 | 0 10 | 0 10 | - | - | 0 10 | 0 10 | 0 14 | 4 |
| — per Bucket or Banger, under 4 Do. | | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | - | - | 0 3 | 0 3 | 0 11 | 1 |
| — per Banger, above 4 Do. | | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | - | - | 0 6 | 0 6 | 0 11 | 2 |
| — Argemone, per Chest | | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | - | - | 0 4 | 0 4 | 0 0 | 14 |
| Whalebone, per Ton | | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 |
| Whisk Brandy, per Bale | | 0 7 | 0 7 | 0 7 | 0 7 | 0 7 | 0 7 | 0 7 | 0 7 | 0 14 | 2 |
| — per 100 Bunches | | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 14 | 2 |
| — loose, per 1,000 | | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 14 | 2 |
| Wood, Spanish, per Bale, about 2 cwt. 2 qrs. | | 0 2 | 0 4 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 14 | 1 |
| — " " about 2 Do. | | 0 2 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 | 04 |
| — " " about 1 Do. | | 0 14 | 0 2 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 0 | 04 |
| — Yew, per Bale | | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 14 | 2 |
| — Oak, per Do. | | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 14 | 2 |
| — from Germany, p. Bag, 3 cwt. and under | | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 0 | 1 |
| — 3 a' 3 cwt. | | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 0 | 1 |
| — 3 cwt. and upwards | | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 0 | 2 |
| — Scotch, English, and Irish | | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 0 | 1 |
| Weld, per Ton | | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 0 3 | 7 |
| Whitewash, per Cask, 3 a' 3 cwt. | | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 14 | 14 |
| Wine and Spirits, | | | | | | | | | | | |
| per Butt, Pipe, or Pundee | | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | - | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 0 1 | 4 |
| per Hogshead | | 0 3 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | - | 0 6 | 0 8 | 0 6 | 0 0 | 2 |
| per Quarter Cask | | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | - | 0 2 | 0 4 | 0 2 | 0 0 | 1 |
| Wood, | | | | | | | | | | | |
| Barnard | | | | | | | | | | | |
| Birch | | | | | | | | | | | |
| Cypress | | | | | | | | | | | |
| Cypress | | | | | | | | | | | |
| Elm | | | | | | | | | | | |
| Frax | | | | | | | | | | | |
| Logwood | | | | | | | | | | | |
| Lignum Vitæ | | | | | | | | | | | |
| Nitrogen Wood | | | | | | | | | | | |
| Roan Wood | | | | | | | | | | | |
| Malaga | | | | | | | | | | | |
| Board (larp) | | | | | | | | | | | |
| Beach, per Ton | | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 0 14 | 24 |
| Board Wood (small) per Do. | | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 0 14 | 24 |
| Sassafras, per Do. | | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 0 14 | 24 |
| Frax, young, per Do. | | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 2 0 | 0 14 | 2 |